

Perkančioji organizacija: Plungės rajono savivaldybės administracija

Pirkimo objektas: Projekto „Žemaičių Kalvarijos Švč. Mergelės Marijos apsilankymo bazilikos prieigų infrastruktūros atnaujinimo ir pritaikymo vietos bendruomenės poreikiams“ automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo papildomi darbai

Siūlytojas: UAB „Plungės lagūna“



UAB „Plungės lagūna“

Buveinės adresas: Plungės g. 28, LT-90310 Rietavas, Tel. 8 448 68647, faks. 8 448 68203, elektroninis paštas

info@plungeslaguna.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

Įmonės kodas 169901489, PVM mokėtojo kodas 699014811

Plungės rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL „PROJEKTO „ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS APSILANKYMO BAZILIKOS PRIEIGŲ INFRASTRUKTŪROS ATNAUJINIMO IR PRITAIKYMO VIETOS BENDRUOMENĖS POREIKIAMS“ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS ĮRENGIMO PAPILDOMI DARBAI“ PIRKIMO

2015 m. liepos 2 d.

RIETAVAS

Teikėjo pavadinimas	UAB „Plungės lagūna“
Teikėjo adresas	Plungės g. 28, Rietavas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Almantas Čebanauskas
Telefono numeris	8 448 68647
Fakso numeris	8 448 68203
E. pašto adresas	<u>info@plungeslaguna.lt</u>

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM (Eur)	PVM (Eur)	Kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5
1.	Projekto „Žemaičių Kalvarijos Švč. Mergelės Marijos apsilankymo bazilikos prieigų infrastruktūros atnaujinimo ir pritaikymo vietos bendruomenės poreikiams“ automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo papildomi darbai	4.657,64	978,10	5.635,74

Bendra pasiūlymo kaina eurai su PVM: 5.635,74 eurų (penki tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki eurai. 74 centai).

Generalinis direktorius
Almantas Čebanauskas

Siūlytojas: UAB „Plungės lagūna“

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus:

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Almantas Čebanauskas

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 20150424 Darbai Žemaičių Kalvarijos miestelyje

Statinsys 1 Darbai Žemaičių Kalvarijos miestelyje

Žiniaraštis 1 Darbai Žemaičių Kalvarijos miestelyje



2015.07.01

Suma žiniaraščiui 5635.74 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Drenažas						
1 N1P-1401		Žemės darbai klojant drenažą k9=1.15	km	0.025	16640.83	416.02
2 N27P-1-1		Išilginio drenažo įrengimas k9=1.15	100m	0.250	566.34	141.59
3 1031-87		PVC rifliuoti drenažo vamzdžiai 113/126	m	25.000	4.70	117.50
4 N23P-0503		Drenažo vamzdžio pajungimas į esamą šulinį, iškertant šulinio sienelę k9=1.15	vnt.	1.000	185.40	185.40
5 N57P-2213		Šlaitų tvirtinimas akmenimis k9=1.15	100m2	0.010	2597.31	25.97
6 N48-263		Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	0.350	792.78	277.47
7 N48-295		Paprastų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0.350	62.49	21.87
Skyriuje 1						1185.82
2 Lietaus nuotekos						
1 N1P-0411		Prieduobių kasimas, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.080	2363.25	189.06
2 N22P-0510		Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	29.000	75.82	2198.78
3 1022-298		PE 100 slėgio vamzdžiai, PN 10, 200x11.9	m	29.000	28.58	828.82
4 N1P-0707		Duobių užpylimas gruntu, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.080	872.05	69.76
5 N23P-0503		Lietaus nuotekų vamzdžio pajungimas į esamą šulinį, iškertant šulinio sienelę k9=1.15	vnt.	1.000	185.40	185.40
Skyriuje 2						3471.82
Žiniaraštyje 1						4657.64
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						978.10
Iš viso žiniaraštyje 1						5635.74

Sudarė : Dangyra Čebanauskienė